
Provinsi : KALIMANTAN TIMUR
Kab./Kota : Samarinda
Bidang : Bidang Komunikasi, Informasi dan Dokumentasi
Unit Organisasi : Dinas Komunikasi Dan Informatika
Sub Unit Organisasi : Dinas Komunikasi Dan Informatika
U P B : Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Kalimantan Timur

Dinas Komunikasi dan Informatika Prov. Kaltim pada Tahun Anggaran 2016 memiliki 9 nama/jenis barang  dengan bermacam tipe barang Adapun rincian lebih lanjut dapat dilihat pada tabel 1:

JUMLAH

No Urut Kode Barang Register Merk/Type
Baik 
(B)

Kurang 
Baik 
(KB)

Rusak 
Berat 
(RB)

Tidak 
Ditemukan 
(TD)

Jumlah 
Barang

1 2 3 5 7 8 9 12 13 14 15 16 18
1 Keyboard Yamaha PSR-S970 Kombinasi Pembelian 2016 1 - - - 1 Sekretariat
2 Efek Gitar Yamaha POD HD500X Kombinasi Pembelian 2016 1 - - - 1 Sekretariat
3 Software Reporting LPSE Custom Kombinasi Pembelian 2016 1 - - - 1 Bidang Aptel
4 Server Custom Kombinasi Pembelian 2016 1 - - - 1 Bidang Aptel
5 Camcorder Sony Kombinasi Pembelian 2016 1 - - - 1 Bag. Seketariat
6 Pc All In One Custom Kombinasi Pembelian 2016 1 - - - 1 Bag.Sekretariat
7 Software contak center Custom Kombinasi Pembelian 2016 1 - - - 1 Bidang TI
8 Pengadaan Infocus Epson Kombinasi Pembelian 2016 1 - - - 1 Sekretariat
9 Digital Audio tape Recorder Sony Kombinasi Pembelian 2016 2 - - - 2 Sekretariat

10 - - - 10

 Mengetahui
An. KEPALA DINAS

SEKRETARIS

Hj. EKA WAHYUNI, S.Sos, MM
PEMBINA TINGKAT I

NIP. 199660204 198609 2 001      

Tabel 1
Data Inventaris Barang Dinas Kominfo Prov. Kaltim Tahun Anggaran 2016

Keterangan

INVENTARIS BMD TAHUN ANGGARAN 2016

NOMOR SPESIFIKASI BARANG

Bahan
Asal/Cara 
Perolehan 

Barang

KEADAAN BARANG

Tahun 
Pembelian

JUMLAH

Nama/Jenis  Barang

4



No. Kondisi JumLah
1 Baik 10
2 Kurang Baik 0
3 Rusak Berat 0
4 Tidak Ditemukan 0

   Jumlah keseluruhan barang sebanyak 10 buah. Rincian kondisi barang dapat dilihat pada tabel 2.

Tabel 2
Rincian Kondisi Barang

Gambar 1
Diagram Kondisi BMD Tahun Anggaran 2016

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Baik Kurang Baik Rusak Berat Tidak Ditemukan

10

0 0 0

Ju
m

la
h 

Ba
ra

ng

Kondisi Barang

DIAGRAM KONDISI BMD TA 2016


